АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2021 года                                                                                   1774
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Димитровграда Ульяновской области

за 1 полугодие 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 72 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить представленный Управлением финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области отчет об исполнении бюджета города Димитровграда Ульяновской области за 1 полугодие 2021 года (далее – Отчет), состоящий из шести приложений (прилагаются).

2.Управлению финансов и муниципальных закупок города               Димитровграда Ульяновской области (Гурьяновой Л.А.) направить Отчет в Городскую Думу города Димитровграда Ульяновской области третьего      созыва и Контрольно-счетную палату города Димитровграда Ульяновской области не позднее, чем через 25 дней после окончания отчетного периода.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Сатарова Р.Д.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                          А.Е.Терешина